



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 47	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022	௭ ^{ம்}	நவம்பர் மீ	22	௨
No.		Poudouchéry	Mardi	22		Novembre	2022	(1 Agrahayana 1944)
No.		Puducherry	Tuesday	22nd		November	2022	

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 854	Notifications du Gouvernement	.. 854	Government Notifications	.. 854
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 858	Avis d' appel d' offres	.. 858	Tender notices	.. 858
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 862	Etablissements dangereux	.. 862	Dangerous Establishments	.. 862
சாற்றறிக்கைகள்	.. 864	Annonces	.. 864	Announcements	.. 864

மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட நபர் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்திற்கு கூடுதல் மின்சாரம் பெற இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. சகாதா குப்தா, மனை எண் SP-19, பிப்டிக் எலக்ட்ரானிக் பார்க், திருபுவனை, புதுச்சேரி-605 107.	M/s. மாரிகோ லிமிடெட், மனை எண் SP-15, பிப்டிக் எலக்ட்ரானிக் பார்க், திருபுவனை வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி-605 107.	கோக்னட் ஆயில், உட பிணிஷஸ் தின்னர் மற்றும் கோப்ரா கேக் தயாரித்தல்.	1,320.00 குதிரைத் திறனிலிருந்து 4,032.72 குதிரைத் திறனாக உயர்த்துதல் (கூடுதல் குதிரைத் திறன் 2,712.72).	500 (மூன்று பணி முறைகள்).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை கூடுதல் மின்சாரம் பெறுவதினால் ஏற்படும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துதல்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபணைகள் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

திருபுவனை, 2022 *வரலா* அக்டோபர் மீ 31 உ.

வே. எழில்ராஜன்,
ஆணையர்.

MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Thirubuvanai, the 31st October 2022.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to enhance the power in the existing industry within the Mannadipet Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru Saugata Gupta, No. SP-19, PIPDIC Electronic Park, Thirubuvanai, Puducherry-605 107.	M/s. Marico Limited, No. SP-15, PIPDIC Electronic Park, Thirubuvanai Revenue Village, Puducherry-605 107.	Manufacturing/ Activity of coconut oil, wood finisher thinner and copra cake.	Enhancement of power from 1,320.00 H.P to 4,032.72 H.P. (Additional 2,712.72 H.P.).	500 (Three shifts).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, for the enhancement of power to the above industry, are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by Mannadipet Commune Panchayat.

V. EJILERADJANE,
Commissioner.

வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆடகளின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
திருமதி/செல்வி/திரு.:					
1	எஸ். விமலா, எண் 57, உறுவையாறு மெயின் ரோடு, லட்சுமி நகர், உறுவையாறு, வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	M/s. ஆதி குரு. மறு அளவை எண்கள் 164/1, மற்றும் 164/3, மனை எண் 27, மங்கலம் மெயின் ரோடு, மங்கலம், வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	பேப்பர் பை	40 குதிரைத் திறன்.	8 (பணி முறை 1).
2	எஸ். அபினாஷ் குமார், எண் 10, விழுப்புரம்-பாண்டி மெயின் ரோடு, வடமங்கலம், வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	M/s. ஸ்ரீ சாய் பாலிமர்ஸ், மறு அளவை எண்கள் 164/1, மற்றும் 164/3, மனை எண் 26, மங்கலம் மெயின் ரோடு, மங்கலம், வில்லியனூர், புதுச்சேரி.	பெட் பாட்டல்ஸ்	120 குதிரைத் திறன்.	15 (பணி முறை 1).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபணைகள் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், 2022 *வரலாறு* நவம்பர் மீ 14 வ.

D. ஆறுமுகம்,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, the 14th November 2022.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tmt./Selvi/Thiru:					
1	S. Vimala, No. 57, Uruvaiyar Main Road, Lakshmi Nagar, Uruvaiyar, Villianur, Puducherry.	M/s. Adhi Guru, Re-survey Nos. 164/1 and 164/3, Plot No. 27, Mangalam Main Road, Mangalam, Villianur, Puducherry.	Paper bags	40 H.P.	8 (Shift-I)
2	S. Abinash Kumar, No. 10, Villupuram-Pondy Main Road, Vadamangalam, Villianur, Puducherry.	M/s. Sri Sai Polymers, Re-survey Nos. 164/1 and 164/3, Plot No. 26, Mangalam Main Road, Mangalam, Villianur, Puducherry.	Pet bottles	120 H.P.	15 (Shift-I)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industries, are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Villianur Commune Panchayat.

D. ARUMUGAM,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, Baskaren, son of N. Boopathy, aged 49 years, Indian inhabitant and residing at the house bearing Door No. 3, Second Cross Street, Thanthai Periyar Nagar, Ellaipillaichavady, Puducherry 605 005, do hereby solemnly and sincerely affirm to whomsoever it may concern as follows:

That I am the deponent herein. I swear this affidavit on behalf of my 15 years old minor son by name 'Gokul Priyan'.

I state that in the Birth Certificate issued by the Registrar of Births and Deaths, Pondicherry Municipality, Puducherry, registered with under Registration No. C/2007/00521, my said son's name has been mentioned as 'Gokul Sarrane'.

In the Aadhaar Card of my said son issued by the Unique Identification Authority of India under No. XXXX XXXX 7768, my son's name has been mentioned as 'V B Gokul Priyan (வ பா கோகுல் ப்ரியன்)'.

In the School Study Certificate issued by the Correspondent, St. Patrick Matric Higher Secondary School, Puducherry, dated 06-10-2022, my said son's name has been mentioned as 'Gokul Priyan'.

Further, I state that through a publication, published in page No. 34, in the Official Gazette of Puducherry, dated 19-01-2010, the name of my minor son has been changed from 'Gokul Sarrane' to 'Gokul Priyan' as such in the said copy of the Official Gazette, his old name and new name have been mentioned.

Further, I state that presently to the name of my minor son, I have prefixed the alphabets V and B, being his parent's initial as 'V.B. Gokul Priyan'.

Therefore, I do hereby declare that all the above-mentioned names are referred, identified and relate to one and the same person that is my said minor son only.

I state that hereinafter, my said minor son shall be known and identified by the name along with initials as 'V.B. Gokul Priyan (வ.பா. கோகுல் ப்ரியன்)' for all purposes.